Η ιεραρχία του προσωπικού του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας (άρθρο 14 του ν. 5003/2022) 
έχει ως εξής:

- Προϊστάμενος Τμήματος,
- Επόπτης,
- Δημοτικός Αστυνομικός.

ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΙΟ ΑΡΘΡΟ

Από την παρούσα απόφαση για το τρέχον οικονομικό έτος 2025, προκαλείται δαπάνη ποσού 34.608,00 € (τριάντα 
τέσσερις χιλιάδες εξακόσια οκτώ ευρώ) σε βάρος των Κ.Α. 15-6011.01 ΚΑΙ 15-6051.01 του προϋπολογισμού του 
Δήμου Ρήγα Φεραίου. Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν στους προϋπολογισμούς των επομένων ετών του Δήμου 
Ρήγα Φεραίου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 18115/110722/ 29-09-2011 (Β’ 2317) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω-